Kaffee & Schokolade

+

kleiner Mokka, kleiner Brauner G
Verlangerter schwarz, Verlangerter braun G
Melange G
kleiner Mokka mit aufgeschaumter Milch

Einspanner G
kleiner Mokka mit Schlagobers

grolRer Mokka, grofRer Brauner G
Cappuccino klassisch oder mit Schlagobers G
Caffé latte, Kaffee verkehrt G

heie Milch mit kleinem Mokka und Milchschaum

Franziskaner G
Verlangerter mit warmer Milch und Schlagobers

Uberstiirzter Neumann G
Schlagobers von gro3em Mokka tUbergossen

Kapuziner G
doppelter Mokka mit Schlagobers

Fiaker G
doppelter Mokka mit Schlagobers und Rum

Maria Theresia Kaffee G
doppelter Mokka mit Schlagobers und Orangenlikor

Advokat G
doppelter Mokka mit Schlagobers und Eierlikér

Kaffee Wiener Grant G
doppelter Mokka mit Schlagobers und Kaffee-Haselnuss-Schnaps

Irish Coffee G
doppelter Mokka mit Schlagobers und Whisky

Mozart Kaffee G
doppelter Mokka mit Schlagobers und Schokoladenlikér

Schokolade

HeilRe Schokolade mit oder ohne Schlag G

+*

Heille Schokolade mit Rum, Baileys oder Eierlikdr G

Tee +

+*

Kannchen Demmers Tee:

Assam, Earl Grey, English Breakfast, Darjeeling, Rooibos,
Pfefferminze, Kamille, Sencha Green, Waldfriichte Cocktail,

Krautermischung

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

€4,50
€6,20

€6,20

€6,20

€6,40
€6,30

€6,30

€6,40

€6,50

€6,50

€9,20

€9,20

€9,20

€9,20

€9.20

€9,20

€6,80

€9,50

€ 6,50



-+

Wiener Mehlspeisen

Jubilaumstorte CGH € 6,90
Mandelbdden mit Himbeerbuttercreme,
Marzipan, Schokoladenglasur und kandiertes Veilchen

Sachertorte ACG € 6,90
Schokobéden mit Marillenmarmelade
und Schokoladenglasur

Slukatorte acco €6,90
helle und dunkle Biskuitbéden, Orange,
Cointreau mit Parisercreme

Topfen-Mohn-Marillentorte AcGH €6,90
Murbteigboden mit Marillen, Mohn- und Topfenfille

Dobostorte AcFco € 6,90
Biskuitbdden, Schokobuttercreme, Karamell, Rum

Mozarttorte ACFGH €6,90
dunkler Biskuitboden mit Nougat-Pistazien-Marzipan
Mousse, Edelmarzipan

Topfen - Oberstorte ACG €6,90
Biskuitbdden, Topfenoberscreme

Donauwelle ACG €6,20
marmorierter Biskuitboden mit Kirschen,
Buttercreme, Schokoladenglasur

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.




Wiener Mehlspeisen

+*

Esterhazytorte ACGHO €6,90
Haselnussboden mit Haselnussbuttercreme
und Kirschwasser

Nusstorte ACFGHO €6,90
Nussbdden mit Nussbuttercreme, Kirschmarmelade,
Marzipan und halber Walnuss

Mohntorte CFGH € 6,90
Mohnbdden mit Zimt, Himbeermarmelade,
geriebenen Nussen und Mohnmarzipankugel

Maronischnitte ACFGO €6,90
Dunkles Biskuit gefiillt mit Parisercreme, Maroniplrree
Maronimousse, Obers, Schokoladeglasur

Kardinalschnitte ACGO € 6,20
Eiweill- und Biskuitstreifen mit
Vanilleoberscreme und Himbeermarmelade

Das gesamte Tortensortiment finden Sie in
der Tortenvitrine.

Unser Team an der Theke berat Sie gerne.

Alle Preise in Euro inkl. MwSt




+*

Apfelstrudel, Marillenstrudel,
Weichselstrudel, Topfenstrudel

Strudel aus unserem Sortiment
mit Schlagobers

Strudel aus unserem Sortiment
mit Vanillesauce

Buttercroissant

Hausgemachtes Briochekipferl

+*

Triffel, diverse Sorten
Makronen, diverse Sorten
Petit Fours, diverse Sorten
Pariser Spitz

Maroniherz
saisonal von Oktober bis Janner

Slukas Trio
Schoko-, Zitronen-, Fruchttortchen

Punschkrapfen

kl. Wiener Grant Krapfen
mit Kaffee-Haselnuss-Schnaps

Slukas Ecko
Schokolade, Waffeln, Nougat

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

Confiserie

Strudel & Plunder

AGO

ACEGH

ACEGH

ACG

ACGH

ACGHNO

ADEFGH

ACGHO

ACG

GHO

ACGH

ACGHO

ACGHO

ACGH

€ 6,40

€7,90

€9,50

€ 3,90

€ 3,90

€ 2,40
€ 2,40
€ 3,90
€ 3,90

€ 4,40

€ 8,30

€4,90

€4,20

€4,90




Speisen und Snacks
11:00 — 17:00 Uhr

Suppen

Alt Wiener Suppentopf ACL
mit Rindfleisch, Suppengemise und Nudeln
Gulaschsuppe AL
mit frischer Handsemmel
Rindsuppe ACL
mit Leberknodel oder Grief3nockerl
Cremesuppe von der Edelkastanie AGL
mit Obershaube & Chillifaden

kleine Speisen / Salate
Beef Tartar ACDGMO
mit getoasteten Rosmarinbrot und einer Portion Butter
Marinierter Ziegenkase auf Waldorfsalat EGL
mit Walnlissen & eingelegter Birne
2 Stiick Schinkenrollen ACMO
Schinken, Gemiisemayonnaise und Blattsalat mit
2 Stick Jour Geback
Toast Mediterran AG
getoastetes Rosmarinbrot mit Mozzarella, Tomaten
und Rucola
Slukas Toast ACG
mit Schinken oder Kase oder Schinken und Kase
mit Schinken und Kase dazu 1 Stk. Spiegelei
mit Schinken oder Kase dazu 1 Stk. Spiegelei
Kase Toast AG
mit Spiegelei
Sacher Wiirstel AM
mit Senf, Kren und frischer Handsemmel
Sacher Wiirstel AM
mit Gulaschsaft und frischer Handsemmel

Speisen

Wiener Schnitzel vom Kalb ACG
mit Petersilerdapfeln und Preiselbeeren
Geschmorte Kalbsbackerl auf hausgem. ACLO
Rotkraut mit Kartoffel-Pilzroulade
Hirschragout mit Serviettenknodel & ACGLO
Preiselbeer Birne
Rindsgulasch ACGL
mit Serviettenknddel
Wiener Krautfleckerl ACG

mit grinem Blattsalat

Alle Preise in Euro inkl. MwSt

€ 11,40
€ 8,60
€ 6,50

€ 7,90

€17,50

€ 16,90

€10,90

€ 14,50

€ 7,40
€ 9,50
€ 9,50

€ 9,50
€12,40

€ 14,40

€ 28,90

€ 28,90

€ 28,90

€22,90

€17,90




Fruhstuck +
bis 11:00 Uhr

-+

Express Friihstiick ACD € 6,90
1 Handsemmel oder 1 Croissant, Butter, Marmelade

K. & K. Friihstiick ACD € 9,90
1 Handsemmel,1 Croissant, Butter, Marmelade,
1/8 | frisch gepresster Orangensaft

Wiener Friihstiick ACDG € 14,50
1 Handsemmel, 1 Croissant, 1 weiches Ei,

Schinken-Kase-Teller, Butter, Marmelade,

1/8 frisch gepresster Orangensaft

Friuhstiick Deluxe ADGM € 15,90
2 Stick Rosmarin Toastbrot, Raucherlachs, Honigsenfsauce,
Butter, 1 Glas Prosecco oder 1/8l frisch gepresster Orangensaft

Antipasti Frihstick Al € 15,90
Rosmarintoastbrot, Rucola, hausgemachtes Antipasti

Slukas Vitalweckerl ACG €12,90
Vollkorngebéck, Cottage chees, Putenschinken, Avocado,
1 Stk. weiches Ei

Alle Preise in Euro inkl. MwSt




Fruhstuck +

-+

Eiergerichte

Egg Benedict 2 Stlick auf Rosmarintoastbrot
mit knusprigem Bacon & Sc. Hollandaise AC

2 Eier im Glas mit frischem Schnittlauch c

Spiegelei oder Eierspeis (3 Eier) dazu
1 Handsemmel AC

Ham oder Bacon & Eggs (2 Eier) dazu

1 Handsemmel AC
weich gekochtes Ei C
Extras

Jour Geback A
Handsemmel, Kornspitz A
Toast Brot (2 Scheiben) A

Glutenfreies Geback (10 Min. Wartezeit)
Portion Butter, Honig, Marmelade G
Kornspitz mit Butter und frischem Schnittlauch ac

Handsemmel mit Beinschinken, Essiggurkerl
und frischem Kren AO

Gef. Croissant, Schinken, Kase,
Gemisemayonnaise ACG

Gef. Croissant, Lachs, Salatgurke,

Honig-Dill-Senf-Sauce AM
Vitalmasli mit Joghurt oder Milch AG
Joghurt mit frischen Frichten G

Portion Avocado

Alle Preise in Euro inkl. MwSt

€13,50

€ 6,40

€ 8,90

€ 10,40

€ 2,50

1,90
2,40
2,20
3,00

2,10

[T T ) Y O T I )}

4,10

€ 7,30

€ 8,30

7,90
6,30

6,50

[T T« T )

7,10



-+

Erfrischungsgetranke "

ohne Alkohol
Soda 0,251 € 3,10
Soda Zitrone, Himbeer oder Holunder 0,25 | € 4,10
Soda Zitrone, Himbeer oder Holunder 0,5 | € 6,50
Apfelsaft gespritzt 0,251 € 4,40
0,51 € 6,90
Mineralwasser Voslauer 0,331 € 4,60
0,71 € 8,50
frisch gepresster Orangensaft 0,251 € 6,90
Bitter Lemon, Tonic Water 0,251 € 5,50
Pago 0,21 € 5,50
Johannisbeere, Marille, Orange
Apfelsaft 0,251 € 5,50
Coca Cola, Coca Cola Light,
Frucade, Sprite, Aimdudler 0,331 € 5,50
Red Bull 0,251 € 6,30
Hausgemachter Eistee
Schwarztee mit Zitrone 0,251 € 4,50
0,51 € 7,20
Chinotto 0,351 € 5,50
Bitterorange, Krauterlimonade
Balis Basil 0,251 € 5,50
Basilikum, Ingwer
Balis Cosmo 0,251 € 5,50
Cranberry, Rosmarin
Balis Tiki 0,251 € 5,50

Ananas, Minze

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.




Alkoholische Getranke +

+*

Slukas spritzige Variationen

Gespritzter, weil oder rot 0,251 o) € 5,80
Kaiserspritzer 0,251 o) € 6,50
Slukaspritzer o} € 9,40

Prosecco, Soda, Wild-Preiselbeer-Sirup, Zitronenscheibe

Veilchenspritzer o] € 9,40
Weillwein, Soda, Veilchensirup, Zitronenscheibe

Hugo o] € 9,40
Prosecco, Soda, Holundersirup, Limette, Minze

Lillet Wildberry o € 9,50
Lillet, Schwepps Wildberry, Waldfriichte

Sekt & Co

Schlumberger White Ice Secco 0,1 | o) € 7,40
Schlumberger Rose Ice Secco 0,11 o) € 7,40
Prosecco Kattus 0,11 o € 6,80

Weingut Wieninger
pramierter Wein aus Wien

Griner Veltliner 1/8 1 o) € 6,30
Wiener Gemischter Satz 1/8 1 o) € 6,30
Wiener Trilogie 1/8 1 o € 6,60
Bier

Ottakringer Pils 0,331 A € 5,50
Brauerei Schneider Helles 0,331 A € 5,90
Ottakringer Radler 0,331 A € 5,50
Alkoholfreies Bier 0,331 A € 5,50

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.




-+

Spirituosen

Baileys G
Eierlikor G
Cointreau

Aperol

Lillet

Wiener Grant (Kaffee-Haselnuss.Schnaps)
Grappa
Grappa Deluxe (Barrique)

Osterreichische Edelbrande
Marille, Zwetschke, Williamsbirne, Obstler

Vodka

Rum

Gin

Averna

Fernet

Rossbacher
Ramazotti

Chivas Regal 12 years old
Jameson Irish Whisky
Martini Bianco

Martini Rosso

Martini extra dry
Rémy Martin VSOP
Campari

Campari Soda

Campari Orange

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2¢l
2¢l
2cl
2cl
2cl
4 cl
4 cl
5cl
5cl
5cl
2cl
2cl
5cl
5cl

-+

€4,50
€4,50
€4,90
€4,90
€4,90
€4,50
€4,50
€9,50
€4,90

€4,90
€4,50
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€ 8,50
€7,50
€5,90
€5,90
€5,90
€ 6,50
€4,50
€6,90
€ 8,50



. Allergene +

Glutenhaltiges Getreide und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Eier von Geflugel und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Fisch und daraus gewonnene
Erzeugnisse (aul3er Fischgelatine)

ErdnUsse und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Milch von Saugetieren und
Milcherzeugnisse (inklusive
Laktose)

Schalenfrichte und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite

Lupinien und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Weichtiere wie Schnecken,
Muscheln, Tintenfische und daraus
gewonnene Erzeugnisse




Unsere Empfehlung

Besuchen Sie uns auch in unserer Conditorei Sluka
am Rathausplatz 8 im 1. Bezirk.

Montag bis Freitag: 10:00 bis 17:30 Uhr

English Menu

Finden Sie Inspirationen auch auf Facebook und
Instagram der Conditorei Sluka.

Follow me

WLAN-Passwort: ILoveSluka
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