-+--- Kaffee & Schokolade -----+

kleiner Mokka, kleiner Brauner	G	€ 4,50
Verlängerter schwarz, Verlängerter braun	G	€ 6,20
Melange kleiner Mokka mit aufgeschäumter Milch	G	€ 6,20
Einspänner kleiner Mokka mit Schlagobers	G	€ 6,20
großer Mokka, großer Brauner	G	€ 6,40
Cappuccino klassisch oder mit Schlagobers	G	€ 6,30
Caffé latte, Kaffee verkehrt heiße Milch mit kleinem Mokka und Milchschaum	G	€ 6,30
Franziskaner Verlängerter mit warmer Milch und Schlagobers	G	€ 6,40
Überstürzter Neumann Schlagobers von großem Mokka übergossen	G	€ 6,50
Kapuziner doppelter Mokka mit Schlagobers	G	€ 6,50
Fiaker doppelter Mokka mit Schlagobers und Rum	G	€ 9,20
Maria Theresia Kaffee doppelter Mokka mit Schlagobers und Orangenlikör	G	€ 9,20
Advokat doppelter Mokka mit Schlagobers und Eierlikör	G	€ 9,20
Kaffee Wiener Grant doppelter Mokka mit Schlagobers und Kaffee-Haselnuss-Schna	G aps	€ 9,20
Irish Coffee doppelter Mokka mit Schlagobers und Whisky	G	€ 9.20
Mozart Kaffee doppelter Mokka mit Schlagobers und Schokoladenlikör	G	€ 9,20

____, Schokolade ____,

Heiße Schokolade mit oder ohne Schlag	G	€ 6,80
Heiße Schokolade mit Rum, Baileys oder Eierlikör	G	€ 9,50



€ 6,50

Kännchen Demmers Tee: Assam, Earl Grey, English Breakfast, Darjeeling, Rooibos,

Pfefferminze, Kamille, Sencha Green, Waldfrüchte Cocktail, Kräutermischung



——+—— Wiener Mehlspeisen ——+——

Jubiläumstorte Mandelböden mit Himbeerbuttercreme, Marzipan, Schokoladenglasur und kandiertes Veild	CGH chen	€ 6,90
Sachertorte Schokoböden mit Marillenmarmelade und Schokoladenglasur	ACG	€ 6,90
Slukatorte helle und dunkle Biskuitböden, Orange, Cointreau mit Parisercreme	ACGO	€ 6,90
Topfen-Mohn-Marillentorte Mürbteigboden mit Marillen, Mohn- und Topfenfülle	ACGH e	€ 6,90
Dobostorte Biskuitböden, Schokobuttercreme, Karamell, Rum	ACFGO	€ 6,90
Mozarttorte dunkler Biskuitboden mit Nougat-Pistazien-Marzipan Mousse, Edelmarzipan	A,C,F,G,H an	€ 6,90
Topfen - Oberstorte Biskuitböden, Topfenoberscreme	ACG	€ 6,90
Donauwelle marmorierter Biskuitboden mit Kirschen, Buttercreme, Schokoladenglasur	ACG	€ 6,20

- Wiener Mehlspeisen —— +-

Esterházytorte ACGHO **€ 6,90** Haselnussböden mit Haselnussbuttercreme und Kirschwasser

Nusstorte ACFGHO € 6,90 Nussböden mit Nussbuttercreme, Kirschmarmelade, Marzipan und halber Walnuss

Mohntorte CFGH **€ 6,90** Mohnböden mit Zimt, Himbeermarmelade, geriebenen Nüssen und Mohnmarzipankugel

Maronischnitte ACFGO € 6,90 Dunkles Biskuit gefüllt mit Parisercreme, Maronipürree Maronimousse, Obers, Schokoladeglasur

Kardinalschnitte ACGO **€ 6,20** Eiweiß- und Biskuitstreifen mit

Vanilleoberscreme und Himbeermarmelade

Das gesamte Tortensortiment finden Sie in der Tortenvitrine.

Unser Team an der Theke berät Sie gerne.



——+—— Strudel & Plunder ——+——

Apfelstrudel, Marillenstrudel, Weichselstrudel, Topfenstrudel	AGO	€ 6,40
Strudel aus unserem Sortiment mit Schlagobers	ACEGH	€ 7,90
Strudel aus unserem Sortiment mit Vanillesauce	ACEGH	€ 9,50
Buttercroissant	ACG	€ 3,90
Hausgemachtes Briochekipferl	ACGH	€ 3,90

Trüffel, diverse Sorten	ACGHNO	€ 2,40
Makronen, diverse Sorten	ADEFGH	€ 2,40
Petit Fours, diverse Sorten	ACGHO	€ 3,90
Pariser Spitz	ACG	€ 3,90
Maroniherz saisonal von Oktober bis Jänner	GHO	€ 4,40
Slukas Trio Schoko-, Zitronen-, Fruchttörtchen	ACGH	€ 8,30
Punschkrapfen	ACGHO	€ 4,90
kl. Wiener Grant Krapfen mit Kaffee-Haselnuss-Schnaps	ACGHO	€ 4,20
Slukas Ecko Schokolade, Waffeln, Nougat	ACGH	€ 4,90

Speisen und Snacks — +-

11:00 - 17:00 Uhr

Suppen

Alt Wiener Suppentopf mit Rindfleisch, Suppengemüse und Nudeln	ACL	€ 11,40
Gulaschsuppe mit frischer Handsemmel	AL	€ 8,60
Rindsuppe mit Leberknödel oder Grießnockerl	ACL	€ 6,50
Cremesuppe von der Edelkastanie mit Obershaube & Chillifäden	AGL	€ 7,90
kleine Speisen / Salate		
Beef Tartar mit getoasteten Rosmarinbrot und einer Portion Bu	ACDGMO utter	€ 17,50
Marinierter Ziegenkäse auf Waldorfsalat mit Walnüssen & eingelegter Birne	EGL	€ 16,90
2 Stück Schinkenrollen Schinken, Gemüsemayonnaise und Blattsalat mit 2 Stück Jour Gebäck	ACMO	€ 10,90
Toast Mediterran getoastetes Rosmarinbrot mit Mozzarella, Tomaterund Rucola	AG n	€ 14,50
Slukas Toast mit Schinken oder Käse oder Schinken und Käse mit Schinken und Käse dazu 1 Stk. Spiegelei mit Schinken oder Käse dazu 1 Stk. Spiegelei	ACG	€ 7,40 € 9,50 € 9,50
Käse Toast mit Spiegelei	AG	€ 9,50
Sacher Würstel mit Senf, Kren und frischer Handsemmel	AM	€ 12,40
Sacher Würstel mit Gulaschsaft und frischer Handsemmel	AM	€ 14,40
Speisen		
Wiener Schnitzel vom Kalb mit Petersilerdäpfeln und Preiselbeeren	ACG	€ 28,90
Geschmorte Kalbsbackerl auf hausgem. Rotkraut mit Kartoffel-Pilzroulade	ACLO	€ 28,90
Hirschragout mit Serviettenknödel & Preiselbeer Birne	ACGLO	€ 28,90
Rindsgulasch mit Serviettenknödel	ACGL	€ 22,90
Wiener Krautfleckerl mit grünem Blattsalat	ACG	€ 17,90



— Frühstück ——. bis 11:00 Uhr

Express Frühstück ACD € 6,90

1 Handsemmel oder 1 Croissant, Butter, Marmelade

K. & K. Frühstück ACD € 9,90

1 Handsemmel,1 Croissant, Butter, Marmelade, 1/8 I frisch gepresster Orangensaft

Wiener Frühstück ACDG € 14,50

1 Handsemmel, 1 Croissant, 1 weiches Ei, Schinken-Käse-Teller, Butter, Marmelade, 1/8 frisch gepresster Orangensaft

Frühstück Deluxe ADGM € 15,90

2 Stück Rosmarin Toastbrot, Räucherlachs, Honigsenfsauce, Butter, 1 Glas Prosecco oder 1/8l frisch gepresster Orangensaft

Antipasti Frühstück AI € 15,90

Rosmarintoastbrot, Rucola, hausgemachtes Antipasti

Slukas Vitalweckerl ACG € 12,90

Vollkorngebäck, Cottage chees, Putenschinken, Avocado, 1 Stk. weiches Ei

——+—— Frühstück ——+——

Eiergerichte

Egg Benedict 2 Stück auf Rosmarintoastbrot mit knusprigem Bacon & Sc. Hollandaise	AC	€ '	13,50
2 Eier im Glas mit frischem Schnittlauch	С	€	6,40
Spiegelei oder Eierspeis (3 Eier) dazu 1 Handsemmel	AC	€	8,90
Ham oder Bacon & Eggs (2 Eier) dazu 1 Handsemmel	AC	€	10,40
weich gekochtes Ei	С	€	2,50

Extras

Jour Gebäck	Α	€	1,90
Handsemmel, Kornspitz	Α	€	2,40
Toast Brot (2 Scheiben)	Α	€	2,20
Glutenfreies Gebäck (10 Min. Wartezeit)		€	3,00
Portion Butter, Honig, Marmelade	G	€	2,10
Kornspitz mit Butter und frischem Schnittlauch	1 AG	€	4,10
Handsemmel mit Beinschinken, Essiggurkerl und frischem Kren	AO	€	7,30
Gef. Croissant, Schinken, Käse, Gemüsemayonnaise	ACG	€	8,30
Gef. Croissant, Lachs, Salatgurke, Honig-Dill-Senf-Sauce	AM	€	7,90
Vitalmüsli mit Joghurt oder Milch	AG	€	6,30
Joghurt mit frischen Früchten	G	€	6,50
Portion Avocado		€	7,10



—-₊—— Erfrischungsgetränke ——-₊— ohne Alkohol

Soda	0,25 I	€	3,10
Soda Zitrone, Himbeer oder Holunde	r 0,25 I	€	4,10
Soda Zitrone, Himbeer oder Holunde	r 0,5 I	€	6,50
Apfelsaft gespritzt	0,25 I	€	4,40
	0,5 I	€	6,90
Mineralwasser Vöslauer	0,33 I	€	4,60
	0,7 I	€	8,50
frisch gepresster Orangensaft	0,25 I	€	6,90
Bitter Lemon, Tonic Water	0,25 I	€	5,50
Pago Johannisbeere, Marille, Orange	0,2 I	€	5,50
Apfelsaft	0,25 I	€	5,50
Coca Cola, Coca Cola Light, Frucade, Sprite, Almdudler	0,33 I	€	5,50
Red Bull	0,25 I	€	6,30
Hausgemachter Eistee Schwarztee mit Zitrone	0,25 I 0,5 I		4,50 7,20
Chinotto Bitterorange, Kräuterlimonade	0,35 I	€	5,50
Balis Basil Basilikum, Ingwer	0,25	€	5,50
Balis Cosmo Cranberry, Rosmarin	0,25	€	5,50
Balis Tiki Ananas, Minze	0,25 I	€	5,50

—₊—— Alkoholische Getränke ——₊——

Slukas spritzige Variationen

Gespritzter, weiß oder rot	0,25 I	0	€ 5,80
Kaiserspritzer	0,25 I	0	€ 6,50
Slukaspritzer Prosecco, Soda, Wild-Preiselbeer-Sir	up, Zitronens	o scheibe	€ 9,40
Veilchenspritzer Weißwein, Soda, Veilchensirup, Zitro	nenscheibe	0	€ 9,40
Hugo Prosecco, Soda, Holundersirup, Lime	tte, Minze	0	€ 9,40
Lillet Wildberry Lillet, Schwepps Wildberry, Waldfrüch	nte	0	€ 9,50
Sekt & Co			
Schlumberger White Ice Secco	0,1 I	0	€ 7,40
Schlumberger Rose Ice Secco	0,1 I	0	€ 7,40
Prosecco Kattus	0,1 I	0	€ 6,80
Weingut Wieninger prämierter Wein aus Wien			
Grüner Veltliner	1/8 I	0	€ 6,30
Wiener Gemischter Satz	1/8 I	0	€ 6,30
Wiener Trilogie	1/8 I	0	€ 6,60
Bier			
Ottakringer Pils	0,33 I	Α	€ 5,50
Brauerei Schneider Helles	0,33 I	Α	€ 5,90
Ottakringer Radler	0,33 I	Α	€ 5,50
Alkoholfreies Bier	0,33 I	Α	€ 5,50



——+—— Spirituosen ——+——

Baileys	G	2 cl	€ 4,50
Eierlikör	G	2 cl	€ 4,50
Cointreau		2 cl	€ 4,90
Aperol		2 cl	€ 4,90
Lillet		2 cl	€ 4,90
Wiener Grant (Kaff	ee-Haselnuss.Schnaps)	2 cl	€ 4,50
Grappa		2 cl	€ 4,50
Grappa Deluxe (Ba	arrique)	2 cl	€ 9,50
Österreichische Ed Marille, Zwetschke	lelbrände , Williamsbirne, Obstler	2 cl	€ 4,90
Vodka		2 cl	€ 4,90
Rum		2 cl	€ 4,50
Gin		2 cl	€ 4,90
Averna		2 cl	€ 4,90
Fernet		2 cl	€ 4,90
Rossbacher		2 cl	€ 4,90
Ramazotti		2 cl	€ 4,90
Chivas Regal 12 ye	ears old	4 cl	€ 8,50
Jameson Irish Whis	sky	4 cl	€ 7,50
Martini Bianco		5 cl	€ 5,90
Martini Rosso		5 cl	€ 5,90
Martini extra dry		5 cl	€ 5,90
Rémy Martin VSOF	o	2 cl	€ 6,50
Campari		2 cl	€ 4,50
Campari Soda		5 cl	€ 6,90
Campari Orange		5 cl	€ 8,50

____+ Allergene ____+

A	Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
В	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
С	Eier von Geflügel und daraus gewonnene Erzeugnisse
D	Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse (außer Fischgelatine)
Е	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
F	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
G	Milch von Säugetieren und Milcherzeugnisse (inklusive Laktose)
Н	Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse
L	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
M	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
N	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
0	Schwefeldioxid und Sulfite
Р	Lupinien und daraus gewonnene Erzeugnisse
R	Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfische und daraus gewonnene Erzeugnisse



Besuchen Sie uns auch in unserer Conditorei Sluka am Rathausplatz 8 im 1. Bezirk.

Montag bis Freitag: 10:00 bis 17:30 Uhr



Finden Sie Inspirationen auch auf Facebook und Instagram der Conditorei Sluka.





WLAN-Passwort: ILoveSluka

